
 

 
 

 PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008652 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Pracovní schůzka Realizačního týmu MAP Hustopečsko 

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II  

 

Termín konání:  24. února 2022 v 9.00 hod      

Místo konání:    EKC Trkmanka Velké Pavlovice 

 

Nový člen týmu – správce webu RI  

Schůzky byla účastna nová členka týmu _ Veronika Nováková, která vyhrála výběrové řízení.  

Kromě webu bude spravovat You Tube kanál, FB, založí projektu Nástěnka Instagramový účet. Zajistí 

provázanost mezi webem Náš region a novým webem Nástěnka.  

 

Provoz webových stránek MAP 

Panu Dvořákovi bude vyplácen paušál ve výši 2.000 Kč/měs za aktualizaci údajů na webu Map 

Hustopečsko dle požadavků členů RT. 

   

Dotace na projekt Nástěnka 

Na shromáždění starostů mikroregionu dne 23.2.2022 bylo schváleno podání žádosti o dotaci na JMK. 

Celková výše nákladů na realizaci projektu je 300 tisíc Kč, dotace ve výši 50% nákladů. 

Z průzkumu trhu vyšel jako nejlevnější dodavatel webu pan Vojtěch Šmída. Bude s ním podepsána 

Smlouva o dílo na tvorbu webové stránky. Práce na tvorbě webu bude řídit V. Nováková. 

 

Aplikace Čtenářský metr 

D.Pudilová informovala, že se v této věci nebudou podnikat žádné kroky. 

 

MAP III 

D. Pudilová informovala, že již nebude pokračovat v projektu MAP III na pozici vedoucí PS ČG, MG a 

RP. Bude nutné najít novou osobu, která povede její pracovní skupiny.   

M. Hradilová projedná s Blankou Nešporovou možnost jejího zapojení do MAP III na této pozici, 

pozve ji na další jednání RT. 

Na příštím jednání se RT bude podrobně zabývat přípravou na zahájení realizace MAP III. Informace o 

nejbližších úkolech připraví manažerka V. Holečková. 

Bude také pozvána Bc. Pavlína Novotná, jako možný externí evaluátor projektu MAP III. 

 

 



 

 
 

 

 

Další jednání RT proběhne 24. března 2022 v 9.00 hod na MěÚ Hustopeče.   

 

 

Zapsala: Eva Bauerová 

28. února 2022       


